2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2021                                                                                             №1879
	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.01.2013 №04                       «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края»                  (в редакции постановления                         от 18.06.2021 №886)

В соответствии с пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве       от 08.07.2003 №35-ЗС, на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края, учитывая согласования районных территориальных избирательных комиссий города Барнаула по вопросам внесения изменений в описание существующих избирательных участков, участков референдума,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 09.01.2013 №04 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края» (в редакции постановления от 18.06.2021 №886) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Образовать на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края 259 избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории города Барнаула, в том числе:

1.1. На территории Железнодорожного района города Барнаула -           40 избирательных участков, участков референдума (приложение 1);

1.2. На территории Индустриального района города Барнаула -               88 избирательных участков, участков референдума (приложение 2);

1.3. На территории Ленинского района города Барнаула -                        50 избирательных участков, участков референдума (приложение 3);

1.4. На территории Октябрьского района города Барнаула -                     33 избирательных участка, участка референдума (приложение 4);

1.5. На территории Центрального района города Барнаула -                     48 избирательных участков, участков референдума (приложение 5).»;
1.2. Приложения 1 - 5 к постановлению изложить в новой редакции (приложения 1 - 5).
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

Глава города                                                                                             В.Г.Франк